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0 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS FINANCIEROS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ENDEUDAMIENTO INTERNO

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CON FUENTE DE PAGO DE
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN

01 PRÉSTAMOS DE INSTITUCIONES
FINANCIERAS A CORTO PLAZO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 PRÉSTAMOS DE INSTITUCIONES
FINANCIERAS A LARGO PLAZO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 PRÉSTAMOS GUBERNAMENTALES
A CORTO PLAZO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 PRÉSTAMOS GUBERNAMENTALES
A LARGO PLAZO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CON FUENTE DE PAGO DE
TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS

01 PRÉSTAMOS DE INSTITUCIONES
FINANCIERAS A CORTO PLAZO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 PRÉSTAMOS DE INSTITUCIONES
FINANCIERAS A LARGO PLAZO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 PRÉSTAMOS GUBERNAMENTALES
A CORTO PLAZO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1 19,943.000.00 3,327.00 1,451.00 15,165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIVERSIONES Y ESPECTACULOS
PÚBLICOS

2 19,943.000.00 3,327.00 1,451.00 15,165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
1 19,943.000.00 3,327.00 1,451.00 15,165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREDIAL

01 PREDIAL 2022 19,943.003,327.00 1,451.00 15,165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRASLACIÓN DE DOMINIO DE

BIENES INMUEBLES
3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SOBRE FRACCIONAMIENTOS
4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SOBRE CONDOMINIOS
5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUSTITUTIVO DE

ESTACIONAMIENTOS
3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS SOBRE LA

PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES
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4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS AL COMERCIO
EXTERIOR

5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y
ASIMILABLES

6 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS ECOLÓGICOS
7 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCESORIOS DE IMPUESTOS

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REZAGOS O RECARGOS DE
IMPUESTOS

8 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS IMPUESTOS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS

9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN
LAS FRACCIONES DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PENDINTES DE LIQUIDACIÓN O DE
PAGO

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
01 DIVERSIONES Y ESPECTACULOS

PÚBLICOS
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS SOBRE EL
PATRIMONIO

01 PREDIAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
02 TRASLACIÓN DE DOMINIO DE

BIENES INMUEBLES
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 SOBRE FRACCIONAMIENTOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
04 SOBRE CONDOMINIOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
05 SUSTITUTIVO DE

ESTACIONAMIENTO
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS IMPUESTOS
01 OTROS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES PARA FONDOS DE
VIVIENDA

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL
3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS DE AHORRO PARA EL

RETIRO
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4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES
PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCESORIOS DE CUOTAS Y
APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

POR OBRAS PÚBLICAS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TUBERÍAS DE AGUA POTABLE
2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DRENAJE Y ALCANTARILLADO
3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BANQUETAS Y GUARNICIONES
4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO EN VÍA PÚBLICA
5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO
6 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

VIAL
7 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS CONTRIBUCIONES

9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO
COMPRENDIDAS EN LAS
FRACCIONES DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O
PAGO

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TUBERÍAS DE AGUA POTABLE
2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DRENAJE Y ALCANTARILLADO
3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BANQUETAS Y GUARNICIONES
4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO EN VÍA PÚBLICA
5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALUMBRADO
6 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

VIAL
7 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS CONTRIBUCIONES

4 88,900.005,000.00 3,300.00 2,750.00 4,250.00 9,000.00 3,000.00 4,050.00 57,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS
1 52,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS POR EL USO, GOCE,

APROVECHAMIENTO O
EXPLOTACIÓN DE BIENES DE
DOMINIO PÚBLICO
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1 52,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00USO O TENENCIA DE ANUNCIOS EN
VÍA PÚBLICA

01 PERMISO POR RUPTURA DE CALLE 26,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
02 USO DE VIA PUBLICA CON

MATERIALES DIVERSOS POR UNA
SEMANA

26,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MERCADOS PÚBLICOS Y
CENTRALES DE ABASTO

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA
PÚBLICA

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00POR EXTRACCIÓN DE PETRÓLEO

CRUDO
3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE

SERVICIOS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS DE

PANTEONES
01 MANTENIMIENTO DE LOTES 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RASTROS PÚBLICOS
3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA

POTABLE Y ALCANTARILLADO
4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00LIMPIEZA DE LOTES BALDÍOS
5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASEO PÚBLICO
6 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSPECCIÓN SANITARIA

4 36,900.005,000.00 3,300.00 2,750.00 4,250.00 9,000.00 3,000.00 4,050.00 5,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS DERECHOS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00LICENCIAS
2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00LICENCIAS, PERMISOS PARA

CONSTRUCCIÓN Y OTROS
3 36,900.001,000.00 3,300.00 2,750.00 4,250.00 9,000.00 3,000.00 4,050.00 5,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS

01 CERTIFICACIONES Y
CONSTANCIAS

7,380.00660.00 550.00 850.00 1,800.00 600.00 810.00 1,110.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00

02 EXPEDICION DE ACTAS DE LIMITES
Y COLINDANCIAS DE TERRENOS

7,380.00660.00 550.00 850.00 1,800.00 600.00 810.00 1,110.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00

03 CONTANCIA DE RESIDENCIA 7,380.00660.00 550.00 850.00 1,800.00 600.00 810.00 1,110.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00
04 REGISTRO  ANUAL DE SEÑALES  Y

MARCAS DE HERRAR
7,380.00660.00 550.00 850.00 1,800.00 600.00 810.00 1,110.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00
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05 CERTIFICACION DE REGISTRO O
REFRENDO DE MARCAS DE
HERRAR

7,380.00660.00 550.00 850.00 1,800.00 600.00 810.00 1,110.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00

4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS DERECHOS
5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCESORIOS DE DERECHOS

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REZAGOS O RECARGOS DE
DERECHOS

9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN
LAS FRACCIONES DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PRENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O
PAGO

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS POR EL USO, GOCE,
APROVECHAMIENTO O
EXPLOTACIÓN DE BIENES DE
DOMINIO PÚBLICO

01 USO O TENENCIA DE ANUNCIOS
EN VÍA PÚBLICA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 MERCADOS PÚBLICOS Y
CENTRALES DE ABASTO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA
PÚBLICA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS A LOS
HIDROCARBUROS

01 POR EXTRACCIÓN DE PETRÓLEO
CRUDO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE
SERVICIOS

01 SERVICIOS PÚBLICOS DE
PANTEONES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 RASTROS PÚBLICOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
03 SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA

POTABLE Y ALCANTARILLADO
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 LIMPIEZA DE LOTES BALDÍOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
05 ASEO PÚBLICO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
06 INSPECCIÓN SANITARIA 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS DERECHOS
01 LICENCIAS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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02 LICENCIAS, PERMISOS PARA
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 CERTIFICACIONES Y
CONSTANCIAS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 OTROS DERECHOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
5 29.120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.12 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS

1 29.120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.12 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO

Y APROVECHAMIENTO DE BIENES
NO SUJETOS A RÉGIMEN DE
DOMINIO PÚBLICO

01 PRODUCTOS DE BIENES MUEBLES
E INMUEBLES (ARRENDAMIENTO)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 PRODUCTOS DE
ESTACIONAMIENTOS PÚBLICOS
MUNICIPALES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ENAJENACIÓN DE BIENES
MUEBLES NO SUJETOS A SER
INVENTARIADOS

01 PRODUCTOS DE BIENES MUEBLES
E INMUEBLES (ENAJENACIÓN)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCESORIOS DE PRODUCTOS
01 REZAGOS O RECARGOS DE

PRODUCTOS
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

9 29.120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.12 0.00 0.00 0.00OTROS PRODUCTOS QUE
GENERAN INGRESOS CORRIENTES

01 PRODUCTOS DERIVADOS DE
BIENES MUEBLES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 PRODUCTOS FINANCIEROS
(ORDINARIOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 PRODUCTOS FINANCIEROS
(CAPUFE)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 PRODUCTOS FINANCIEROS
(OTROS CONVENIDOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

05 PRODUCTOS FINANCIEROS
(ADICIONALES ESTATALES)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

06 PRODUCTOS FINANCIEROS
(OTROS SUBSIDIOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

08 OTROS PRODUCTOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS DE CAPITAL
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9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS
EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O
PAGO

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO
Y APROVECHAMIENTO DE BIENES
NO SUJETOS A RÉGIMEN DE
DOMINIO PÚBLICO

01 PRODUCTOS DE BIENES MUEBLES
E INMUEBLES (ARRENDAMIENTO)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 PRODUCTOS DE
ESTACIONAMIENTOS PÚBLICOS
MUNICIPALES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ENAJENACIÓN DE BIENES
MUEBLES NO SUJETOS A SER
INVENTARIADOS

01 PRODUCTOS DE BIENES MUEBLES
E INMUEBLES (ENAJENACIÓN)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS PRODUCTOS QUE
GENERAN INGRESOS CORRIENTES

01 PRODUCTOS DERIVADOS DE
BIENES MUEBLES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 PRODUCTOS FINANCIEROS
(ORDINARIOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 PRODUCTOS FINANCIEROS
(CAPUFE)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 PRODUCTOS FINANCIEROS
(OTROS CONVENIDOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

05 PRODUCTOS FINANCIEROS
(ADICIONALES ESTATALES)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

06 PRODUCTOS FINANCIEROS
(OTROS SUBSIDIOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

07 PRODUCTOS FINANCIEROS
(FINANCIAMIENTOS Y
EMPRÉSTITOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

08 OTROS PRODUCTOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
6 372,642.933,953.73 192.11 37,538.49 110,128.03 57,223.39 53,149.14 17,601.50 53,865.28 38,991.26 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

1 372,642.933,953.73 192.11 37,538.49 110,128.03 57,223.39 53,149.14 17,601.50 53,865.28 38,991.26 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO
CORRIENTE
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1 362,842.933,953.73 192.11 37,538.49 105,628.03 52,723.39 53,149.14 17,601.50 53,065.28 38,991.26 0.00 0.00 0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL

2 800.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00MULTAS
01 MULTAS 800.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INDEMNIZACIONES
01 INDEMNIZACIONES 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REINTEGROS
01 REINTEGROS Y ALCANCES 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
02 REINTEGROS POR AUDITORÍAS

(ORDINARIOS)
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 REINTEGROS POR AUDITORÍAS
(CAPUFE)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 REINTEGROS POR AUDITORÍAS
(OTROS CONVENIDOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

05 REINTEGROS POR AUDITORÍAS
(ADICIONALES ESTATALES)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

06 REINTEGROS POR AUDITORÍAS
(OTROS SUBSIDIOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

07 REINTEGROS POR AUDITORÍAS
(FINANCIAMIENTOS Y
EMPRÉSTITOS)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5 9,000.000.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS
PROVENIENTES DE OBRAS
PÚBLICAS

6 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS POR
PARTICIPACIONES DERIVADAS DE
LA APLICACIÓN DE LEYES

7 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS POR
APORTACIONES Y
COOPERACIONES

01 DONATIVOS, HERENCIAS Y
LEGADOS A FAVOR DEL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCESORIOS DE
APROVECHAMIENTOS

01 REZAGOS O RECARGOS DE
APROVECHAMIENTOS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS APROVECHAMIENTOS
01 REPARACIÓN DEL DAÑO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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02 CONCESIONES PARA LA
EXPLOTACIÓN DE BIENES
PATRIMONIALES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 RESTITUCIONES QUE POR
CUALQUIER CAUSA SE HAGAN AL
FISCO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 TESOROS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
05 RENDIMIENTOS POR

ADQUISICIONES DE BIENES
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

06 FIANZAS O CAUCIONES QUE LA
AUTORIDAD ADMINISTRATIVA
ORDENE HACER EFECTIVA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

07 GASTOS DE EJECUCIÓN 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL
9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS NO

COMPREDIDOS EN LAS
FRACCIONES DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O
PAGO

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MULTAS
01 MULTAS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INDEMNIZACIONES
01 INDEMNIZACIONES 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REINTEGROS
01 REINTEGROS Y ALCANCES 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS
PROVENIENTES DE OBRAS
PÚBLICAS

6 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS POR
PARTICIPACIONES DERIVADAS DE
LA APLICACIÓN DE LEYES

7 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS POR
APORTACIONES Y
COOPERACIONES
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01 DONATIVOS, HERENCIAS Y
LEGADOS A FAVOR DEL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCESORIOS DE
APROVECHAMIENTOS

01 REZAGOS O RECARGOS DE
APROVECHAMIENTOS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS APROVECHAMIENTOS
01 REPARACIÓN DEL DAÑO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
02 CONCESIONES PARA LA

EXPLOTACIÓN DE BIENES
PATRIMONIALES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 RESTITUCIONES QUE POR
CUALQUIER CAUSA SE HAGAN AL
FISCO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 TESOROS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
05 RENDIMIENTOS POR

ADQUISICIONES DE BIENES
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

06 FIANZAS O CAUCIONES QUE LA
AUTORIDAD ADMINISTRATIVA
ORDENE HACER EFECTIVA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

07 GASTOS DE EJECUCIÓN 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
7 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

SERVICIOS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

Y SERVICIOS DE ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DE OPERACIÓN DE
ENTIDADES PARAESTATALES
EMPRESARIALES

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS PRODUCIDOS EN
ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO
CENTRAL

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS PROPIOS DE ENTES
DESCENTRALIZADOS

01 DIF MUNICIPAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
02 SISTEMA DE AGUA POTABLE 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
03 OTROS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8 34,595,293.151,730,248.17 6,583,295.36 3,519,854.52 4,550,111.84 4,128,916.57 3,381,043.85 3,580,837.29 3,605,755.46 3,515,230.09 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
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1 15,669,205.941,730,228.12 2,383,017.25 1,411,461.46 2,447,215.43 2,026,019.51 1,278,147.43 1,477,929.20 1,502,855.62 1,412,331.92 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES
1 15,669,205.941,540,151.04 2,383,017.25 1,411,461.46 2,447,215.43 2,026,019.51 1,278,147.43 1,477,929.20 1,502,855.62 1,412,331.92 0.00 0.00 0.00RAMO 28

05 TENENCIA 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
07 PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A

LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y
DIESEL

53,762.197,745.67 5,800.69 6,418.29 0.00 3,654.42 8,408.54 8,006.80 7,278.52 0.00 0.00 0.006,449.26

09 FONDO DE EXTRACCIÓN DE
HIDROCARBUROS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

10 IMPUESTOS LOCALES A LA VENTA
FINAL DE LOS BIENES GRAVADOS
CON EL IMPUESTO ESPECIAL
SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 18,926,087.2120.05 4,200,278.11 2,108,393.06 2,102,896.41 2,102,897.06 2,102,896.42 2,102,908.09 2,102,899.84 2,102,898.17 0.00 0.00 0.00APORTACIONES
1 16,364,585.181.55 3,636,569.40 1,818,285.55 1,818,285.50 1,818,285.55 1,818,285.50 1,818,296.57 1,818,288.32 1,818,287.24 0.00 0.00 0.00RAMO 33 F-III

04 REINTEGROS POR AUDITORÍA F-III 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
2 2,561,502.0318.50 563,708.71 290,107.51 284,610.91 284,611.51 284,610.92 284,611.52 284,611.52 284,610.93 0.00 0.00 0.00RAMO 33 F-IV

02 PRODUCTOS FINANCIEROS DEL
RAMO 33-FORTAMUNDF

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

04 REINTEGROS POR AUDITORÍA F-IV 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIDOS
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIDOS

01 CAPUFE 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
02 BEBIDAS ALCOHÓLICAS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
03 REGISTRO CIVIL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
04 ZONA FEDERAL MARÍTIMO

TERRESTRE
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

05 VIGILANCIA Y CONTROL DE
MERCANCÍA EXTRANJERA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

06 USO, GOCE O APROVECHAMIENTO
DE INMUEBLES UBICADOS EN
ZONAS CONTIGUAS A CAUCES DE
CORRIENTES Y VASOS O
DEPÓSITOS DE PROPIEDAD
NACIONAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

07 OTROS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
9 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
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TOTAL INGRESOS

ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

2022
ANALISIS DE INGRESOS ANUALIZADO

MUNICIPIO DE TAPALAPA

I
N
C
I
S
O

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR
PÚBLICO

1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADICIONALES ESTATALES
01 TRANSFERENCIAS ESTATALES 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
02 RECURSOS ESPECIALES O

ACCIDENTALES
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

03 CONTRIBUCIONES ESPECIALES 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS

01 TRANSFERENCIAS A ENTES
PÚBLICOS DESCONCENTRADOS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL
SECTOR PÚBLICO

3 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS SUBSIDIOS Y

APORTACIONES
01 OTROS SUBSIDIOS Y

APORTACIONES
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 SUBSIDIO A ENTES PÚBLICOS
DESCENTRALIZADOS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AYUDAS SOCIALES
5 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES
6 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,

MANDATOS Y ANÁLOGOS

T O T A L    I N G R E S O S 35,076,808.201,739,201.90 6,590,114.47 3,561,594.01 4,679,654.87 4,195,139.96 3,437,192.99 3,602,488.79 3,717,170.74 3,554,250.47 0.00 0.00 0.00


